

Árajánlat

Készült a Sünivár Bölcsöde 2335 Taksony Fő út 83 sz. alatti
villanyszerelési munkákról

		Anyag	Díj
1. Süly. F-cső armatúrák szerelése 4x14 W-os tükrös			
20 db	a=15260 d=2067	305200	41340
2. 14 W-os F-cső elhelyezése T-5-ös			
80 db	a=1320 d=100	105600	8000
3. Lámpatestek elhelyezése			
mellék helységek 28 W-os			
10 db	a=7840 d=2067	78400	20670
4. Vízmentes F-cső armatúrák szerelése 2x58 W			
6 db	a=9270 d=2067	55620	12402
5. Szerelvények szerelése, kapcsoló			
25 db	a=1640 d=520	41000	13000
6. Szerelvények szerelése, konnektor			
35 db	a=1380 d=520	48300	18200
7. mű. csövezés horonyvéséssel			
konyha, vasaló, mosókonyha, helységek			
70 fm	a=51 d=390	3570	27300
8. Új elosztó berendezés készítése			
mérőszekrénynél áramvédő kapcsolóval			
1 db	a=45200 d=18000	45200	18000
9. Új süly. elosztó szerelése			
vasaló helység + gázkazán			
+ konyha áramvédő kapcsolóval			
2 db	a=22600 d=9000	45200	18000

10. Vezeték behúzása 1,5-es Cu			
210 fm	a=37	7770	
	d=39		8190
11. Vezeték behúzása 2,5-es Cu			
150 fm	a=59	8850	
	d=39		5850
12. Bontási munkák			
1 tétel	d=18000	---	18000
13. Érintésvédelmi jegyzőkönyv készítése			
	d=52000	---	52000
		744710	260952

Összesen: 1005662 FT + ÁFA

1.277.192

Taksony 2014-09-16

SUHAJDA JÁNOS
villanyszerelő mester
2038 Taksony, Vezér u. 67.
Telefonszám: 49800131-2-33
Föld. eng. szám: EV-415875

Suhajda János

Tisztelettel:
Suhajda János
vill. szer. mester

Árajánlat

(Sünivár Bölcsőde)

Gipszkartonozás:

1 80m² gipszkarton álmennyezet készítése dupla profilvázra, rugós függesztővel 1 rétegben.

(RB12,5mm normál gipszkarton, R-UD profil, R-CD profil, rezgéscsillapító csík 30mm, CD profil toldó, CD profil keresztösszekötő, Anker rugós függesztő, függesztőhuzal 500mm, csavar 3,5x25mm, beütődübel 6x40mm, beütődék UDN 6x35mm, hézagoló anyag, bandázs szalag, hőszigetelés 100mm)

Anyag + Munkadíj: 860 000 Ft + ÁFA

Festés:

Falhibák kijavítása gletteléssel 2 rétegben, illesztéseknél bandázsolva, becsiszolva. Diszperziós festés 2 rétegben fehér színben. Héra belső falfesték, Pro Gold tükörglett.

Anyag + Munkadíj: 550 000 Ft + ÁFA

Héjazatcsere:

Meglévő tető héjazatának és lécezésének bontása, bontott anyagok elszállítása, a szükséges óromdeszkák, szarufák és szelemenek megerősítése, új lécezés készítése, fóliázása, új Bramac héjazat készítése kúpcserepekkel, órombádoggal és vápalemezekkel együtt.

Anyag + Munkadíj: 2 009 000 Ft + ÁFA

Egyéb elvégzendő munkák:

Aljzatbetonozás szigeteléssel, vasalt aljzatbetonnal, hidegburkolás 2 000Ft/m² burkolattal, ajtónyílások befalazása, kibontott ajtó tokok helyének javítása, szabadnyílások kialakítása, üvegtégla építése, ajtónyílás kialakítása.

Anyag + Munkadíj: 465 000 Ft + ÁFA

Falburkolólapok laminált vagy műanyag lambéria takaróléccel, padlótól kb. 1,3m magasságig, 2200Ft/m² melegburkolattal számolva, összesen 97m² (két csoportszoba).

Anyag + Munkadíj: 451 000 Ft + ÁFA

Összesen Anyag + Munkadíj: 4 335 000 Ft + ÁFA

Összesen Bruttó: 5 505 450 Ft

ÁRAJÁNLAT

Sorszám: AR-2014/1465







Kibocsátó adatai: MERCZÉL SZERELVÉNY KFT. 2335 TAKSONY FŐ ÚT 1/B Telefon: 06-70-5179-217 Telefax: Banksz.: 11600006-00000000-44081401 Cégj.: 13-09-141002 Adószám: 22971500-2-13 EU Tax: HU22971500			Címzett adatai: SAJÁT BIZONYLAT HUN - X X, X SAJÁT BIZONYLAT Ársor típus: Kisker		
Információ:		Ügyintéző: Telefax:		Érvényes: 2014.09.22.	Kibocsátás napja: 2014.09.17.
Hivatkozás:					
Megnevezés			Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték
Cikkszám	Kódszám	Vonalkód		Bruttó egységár	Bruttó érték
Radiátor * DK600X1400			5,00 db	25 095,00	125 475,00
				31 870,65	159 353,25
Radiátor * DK600X1000			1,00 db	18 531,00	18 531,00
				23 534,37	23 534,37
Radiátor * DK600X800			1,00 db	16 087,00	16 087,00
				20 430,49	20 430,49
Radiátor * DK400X800			1,00 db	11 713,00	11 713,00
				14 875,51	14 875,51
Radiátor * DK400X1200			1,00 db	16 520,00	16 520,00
				20 980,40	20 980,40
Törölközőszárító radiátor Zehnder 600X1200 íves			1,00 db	18 816,00	18 816,00
				23 896,32	23 896,32
Radiátorsz. 1/2" Luxor RD 101			10,00 db	1 107,15	11 071,50
				1 406,08	14 060,81
Radiátorsz. visszatérő 1/2" Lux. DD 121			10,00 db	1 008,86	10 088,60
				1 281,25	12 812,52
Rézcső félkemény 22			5,00 fm	1 938,00	9 690,00
				2 461,26	12 306,30
Menetvég 22-3/4"			2,00 db	235,10	470,20
				298,58	597,15
Belsőmenetes csatlakozó 22-3/4" Réz			4,00 db	273,92	1 095,68
				347,88	1 391,51
Könyök BB 90° 22			10,00 db	124,00	1 240,00
				157,48	1 574,80
Golyóscsap 3/4" KB Olasz			2,00 db	1 729,07	3 458,14
				2 195,92	4 391,84
Golyóscsap 1/2" KB fix Mof. gáz (sárga) Flexum			1,00 db	2 351,00	2 351,00
				2 985,77	2 985,77
Gáz flexibilis cső 300-600mm 1/2" BB Sicurflex			1,00 db	2 794,00	2 794,00
				3 548,38	3 548,38
Vascső 1/2" szavatolt			6,00 fm	526,23	3 157,38
				668,31	4 009,87
Ariston Génium Prémium 35 kombi kondenz.			1,00 db	340 300,00	340 300,00
				432 181,00	432 181,00
Ariston ferdetető borítás			1,00 db	12 268,00	12 268,00
				15 580,36	15 580,36
Ariston D80/125 függőleges indítóidom kondenz.			1,00 db	8 309,00	8 309,00
				10 552,43	10 552,43
Ariston Pps/alu. D80/125 ellenőrző idom			1,00 db	13 843,00	13 843,00
				17 580,61	17 580,61
Ariston Pps/alu. D80/125 cső 1fm			3,00 db	12 091,00	36 273,00
				15 355,57	46 066,71

ÁRAJÁNLAT

Sorszám: AR-2014/1465

Kibocsátó adatai: MERCZEL SZERELVÉNY KFT.			Címzett adatai: SAJÁT BIZONYLAT		
			(folytatás)	Áthozat:	842 710,40
Megnevezés			Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték
Cikkszám	Kódszám	Vonalkód		Bruttó egységár	Bruttó érték
Ariston Pps/alu. D80/125 tetőátvezetés			1,00 db	27 865,00 35 388,55	27 865,00 35 388,55
Honeywell T100R-AA 10-50-ig állítható termosztát			1,00 db	22 056,00 28 011,12	22 056,00 28 011,12
Honeywell V135-1B háromjáratú szelep 1"			1,00 db	33 100,00 42 037,00	33 100,00 42 037,00
Gáztervezési díj			1,00 db	25 000,00 31 750,00	25 000,00 31 750,00
Kéményseprő díj			1,00 db	14 175,00 18 002,25	14 175,00 18 002,25
Munkadíj			1,00 db	315 000,00 400 050,00	315 000,00 400 050,00
			Nettó mindösszesen:		1 100 748 Ft
			Árajánlat bruttó értéke mindösszesen:		1 397 949 Ft

Készítette: KARESZ1

Ügyfél adatai:		SZIGET 2004 KFT		Raktáron:	Hivatkozási szám:
Név:	TAKSONY BÖLCÖDÉ (MOJZES ZSUZSANNA)			Foglaltó:	
Cím:	TAKSONY FŐ ÚT 83	NYÍLÁSZÁRÓ KERESKEDELEM		Hátralék:	Kelte: 2014 09 18
T/F:	06-24/478055	2315 Szigethalom, Kandó Kálmán út 6.		Teljes:	
Post acím		Tel/Fax: 06-24/400-0556			
E-mail	bolcsode@taksony.hu	www.ablak-sziget.hu sziget2004@invitel.hu		Adószám / Váll.eng.szám	
  		ÁRAJÁNLAT		  	
TERMEK:		MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ			

Tetőtéri:	Párkány:	Redőny:	Raktár:	Beltéri:	G.kapu:
------------------	-----------------	----------------	----------------	-----------------	----------------

Méretek		Üvegezés		Szín	Kért szállítási határidő:
Névleges méret (szabad nyílás)	X	4 mm/16 mm Argon/4 mm Low-E alu távtartóval: Ug = 1,0 W/m²K	Kívül-belül:	FEHÉR	HÉT
X Tényleges méret záró profil nélkül (Tm)		4Low-E/12Ar/4Float/12Ar/4Low-E 3 rétegű üveg: Ug=0,7 W/m²K	Külső oldalon:		
Toktoldó méreten belül		4Low-E/16Ar/4Float/16Ar/4Low-E 3 rétegű üveg: Ug=0,6 W/m²K	Belső oldalon:		Foglaltó összege:
X Toktoldó méreten kívül			Tömítés:	SZÜRKE (alap)	Más:

Megjegyzés: SZERKEZETEK 90%-ÁNÁL NYÍLÁKIALAKÍTÁS SZÜKSÉGES!

"A" KATEGÓRIÁS PROFILBÓL!

HIBÁS MŰKÖDTETÉS GÁTLÓ, KIEMELÉS GÁTLÓ, PÁRKÁNYFOGADÓ (ZP), ABLAK-AJTÓ KILINCS.

TÉTELEK 1/A: KÜLTÉRI MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK ABLAKOK, TERASZAJTÓK, BEJÁRATI AJTÓK

Sor- szám	Megnevezés	Méret (mm)		Állasztó		Különleges űveg	Toltoldó				Mennyiség			Kedvezményes nettó egységár Ft/db	Nettó érték Ft
		szél.	mag.	tipus	osztás		jobb	bal	alul	felül	jobb.	bal.	össz.		
1.	BEJÁRATI AJTÓ ÜVEGES 100 CM-IG STADUROS	960	2100			HOMOKFÜVÖTT					1		1	83 979 Ft	83 979 Ft
2.	NYÍLÓ-BUKÓ ABLAK	850	1430								2		2	23 229 Ft	46 458 Ft
3.	NYÍLÓ-BUKÓ ABLAK	820	1070			HOMOKFÜVÖTT					1		1	25 906 Ft	25 906 Ft
4.	NYÍLÓ-BUKÓ ABLAK	600	670			HOMOKFÜVÖTT					1	1	2	16 328 Ft	32 656 Ft
5.	FIX ABLAK	520	1340										1	10 817 Ft	10 817 Ft
6.	FIX ABLAK	540	1540										1	11 880 Ft	11 880 Ft
7.	NYÍLÓ-BUKÓ ABLAK	800	1040			HOMOKFÜVÖTT						1	1	24 520 Ft	24 520 Ft
8.	NYÍLÓ-BUKÓ ABLAK STADUROS ZÁRHATÓ KILINCCSEL	730	1520								1		1	30 358 Ft	30 358 Ft
9.	NYÍLÓ-BUKÓ ABLAK	860	1100			HOMOKFÜVÖTT						1	1	26 924 Ft	26 924 Ft
10.	FIX TOKOSZTÓS SZERKEZET 1 VÍZSZINTES OSZTÓVAL 135 CM-NEEL	885	2005			SOROLVA DE-BÓL,				100+45			2	29 848 Ft	59 696 Ft
11.	BUKÓ ABLAK BOWDENES TÁVNYITÓVAL (125CM)	1040	570										1	44 685 Ft	44 685 Ft
12.	SOROLÓ PROFIL 2,1FM	0	0										1	1 241 Ft	1 241 Ft
13.	TAKARÓ PROFIL 100/50 1FM	0	0										2	887 Ft	1 774 Ft
14.	TAKARÓ PROFIL 100/50 1,6FM	0	0										2	1 419 Ft	2 838 Ft
15.	TAKARÓ PROFIL 30 5FM	0	0										1	1 419 Ft	1 419 Ft
16.		0	0										0	- Ft	- Ft
17.		0	0										0	- Ft	- Ft
18.		0	0										0	- Ft	- Ft

TÉTELEK I/B: BELTÉRI MŰANYAG NYILÁSZÁRÓK														BELTÉRI AJTÓK				
Sor- szám	Megnevezés	Méret [mm]		Állosztó		Különleges üveg	Taktoldó				Mennyiség		Kedvezményes nettó egységár Ft/db	Nettó érték Ft				
		szél.	mag.	típus	osztás		jobb	bal	alul	felül	jobb.	bal.			össz.			
1.	BELTÉRI AJTÓ KÜSZÖB NÉLKÜL 1 VÍZSZINTES OSZTÓVAL 100CM-NÉL ALUL STADUROS	1000	2200			HOMOKFŰVÖTT					1	1	70 525 Ft	70 525 Ft				
2.	BELTÉRI AJTÓ KÜSZÖB NÉLKÜL STADUROS	960	2050								1	1	58 435 Ft	58 435 Ft				
3.	BELTÉRI AJTÓ KÜSZÖB NÉLKÜL STADUROS	870	2050								1	1	54 808 Ft	54 808 Ft				
4.	BELTÉRI AJTÓ STADUROS	860	2080								2	2	55 211 Ft	110 422 Ft				
5.	BELTÉRI AJTÓ KÜSZÖB NÉLKÜL STADUROS	730	2060								2	2	54 002 Ft	108 004 Ft				
6.	BELTÉRI AJTÓ KÜSZÖB NÉLKÜL 1 VÍZSZINTES OSZTÓVAL 120CM-NÉL ALUL STADUROS	1160	2260			HOMOKFŰVÖTT					1	1	80 197 Ft	80 197 Ft				
7.	BELTÉRI AJTÓ KÜSZÖB NÉLKÜL 1 VÍZSZINTES OSZTÓVAL 85CM-NÉL ALUL STADUROS	980	2000			HOMOKFŰVÖTT					1	1	67 301 Ft	134 602 Ft				
8.	KÉTSZÁRNYU BELTÉRI AJTÓ KÜSZÖB NÉLKÜL 2 VÍZSZINTES OSZTÓVAL ALUL STADUROS	1400	2200								1	1	106 392 Ft	106 392 Ft				
Mennyiség														Kedvezményes Nettó érték összesen :				
36,84m ²		31 darab/tétel		Árajánlat érvényes: 2014 09 26										27%	ÁFA értéke:	304 705 Ft		
														Bruttó érték összesen :		1 433 240 Ft		

TÉTELEK 4: ÁRNYÉKOLÁS-TECHNIKA Redőnyszerkezet, rolnis vagy fix keretes rovarháló, redőny-elektromotor

Sor-szám	Megnevezés / Redőny Típus	Méret (mm)		Színe	Doboz méret "mm"	Lamella	Meghajlítás	Mennyiség (gurtal oldal)			Kedvezményes nettó egységár Ft/db	Nettó érték Ft	
		szél.	mag.					jobb.	bal.	össz.			
1.	ALUMINIUM KERETES PEREMES SZÜNYOGHÁLÓ	850	1430					0	0	1	4 254 Ft	4 254 Ft	
2.	ALUMINIUM KERETES PEREMES SZÜNYOGHÁLÓ	820	1070					0	0	1	3 500 Ft	3 500 Ft	
3.	ALUMINIUM KERETES PEREMES SZÜNYOGHÁLÓ	600	670					0	0	1	3 500 Ft	3 500 Ft	
4.	ALUMINIUM KERETES PEREMES SZÜNYOGHÁLÓ	1040	570					0	0	1	3 500 Ft	3 500 Ft	
5.	ALUMINIUM KERETES PEREMES SZÜNYOGHÁLÓ	800	1040					0	0	1	3 500 Ft	3 500 Ft	
6.	ALUMINIUM KERETES PEREMES SZÜNYOGHÁLÓ	860	1100					0	0	1	3 500 Ft	3 500 Ft	
Mennyiség												Nettó érték összesen :	
4,87 m2		6 darab/tétel		Áránlat érvényes: 2014 09 26								21 754 Ft	
												27% ÁFA értéke:	5 874 Ft
												Bruttó érték összesen :	27 630 Ft

TÉTELEK 8: SZOLGÁLTATÁSOK, ANYAGDÍJAK

Sor-szám	Szolgáltatások, anyagköltségek	A SZÁLLÍTÁSI ÉS A MUNKADÍJ A HELYSZÍNI FIZETENDŐ			Kedvezményes NETTÓ ár:	+ 27% ÁFA	BRUTTÓ ár:
1.	Szállítási, kiszállási díj, átvétel helye:	TAKSONY			6 000 Ft	1 620 Ft	7 620 Ft
2.	Kültéri nyílászárók beépítési munkadíja:	Típus (lele)	1	Előre kialakított, vakolatlan falnyílásokba építve	148 000 Ft	39 960 Ft	187 960 Ft
7.	Utólagos házagtakarás és szigetelés munkadíja:	Típus (lele)	6	Beépített nyílászárók utólag igényelt szigetelése, házagtakarása	6 400 Ft	1 728 Ft	8 128 Ft
8.	Redőny, rovarháló felszerelési munkadíja:	Típus (lele)	7	Redőny és /vagy rovarháló felszerelés	9 000 Ft	2 430 Ft	11 430 Ft
				Munkadíj összesen:	169 400 Ft	45 738 Ft	215 140 Ft

1. KÜLTÉRI MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK

Beépítés módja:

1

Új beépítés: /előre kialakított falnyílások/

A falazási munkákat követően, vakolás előtt a szabadon hagyott falnyílásokba utólag szerelt, jelleggel történik. A munkafolyamat alapvetően nem tartalmaz házagtakarási munkákat. A szerkezet kialakításától és beépítési módjától függően különböző típusú, soroló profilok tokoldók alkalmazása szükséges lehet, mely csökkentheti a szabad nyílás felületét és költsége elszámolásra kerül.

Szerkezeti, termékgarancia:

A SZIGET 2004 KFT által leszállított nyílászáróra 5 év gyártói szavatosság, ezen belül 1 év jótállás érvényes. Az ügyfél/megrendelő által közvetlenül megbízott más személlyel vagy céggel végzetett nyílászáró beszerzése a SZIGET 2004 KFT nem vállal működési garanciát. Ez esetben a beépítésből eredő esetleges működési probléma megoldása külön szervizköltség, mely az ügyfelet terheli. Reklamációt kizárólag Vevőszolgálati lapon írásban áll módunkban elfogadni.

VEKA

SOFTLINE

"A" Kategóriás profil Magas felületi fényű, 8t légkamrás, szellőmtéscs, rejtett kettős gumizású profilszerkezet 70 mm-es beépítési mélységgel. Alapszín (féhér profil): RAL 9010. Hőhídmentes ütésálló, acrilbázisú PVC profilból, légkamrába fűzőt horganyzott acélmeccsrelés és után-dioxid időjárásálló adalékanyaggal

Vasalat:

Roto NT, bejáratl ajtóinkban GU acélsapos biztonsági zár

Nyílászáró kiegészítők:

Egy, ill. két oldalon fűzőzött terméknél a csapágytakarók, vízkötő takarók, klincsek alapszíntől eltérőek lehetnek

Műszaki paraméterek:

Közepes léghangszigetelés (35 dB), nagy légzárású (L1), különleges szellőztetésű (V1), nagy vízzárású (V1). A nyílászárók hő- és hangszigetelő képessége név szerint megadható.

Üveg (speciális hőszigetelésű):

U_g=

1,0 W/m²K

4

16

4

mm

rétteg felépítésű (24mm) hőszigetelt (float) üveg

Tul: Lágyfém bevonatos üveg, légrésben: argongáz, alumínium távtartóval

1.676.010



www.faktumkft.hu

Rozsdamentes acél munkaasztal, alsó összekötővel, hátsó peremezéssel, vagy a nélkül, állítható lábakkal

Típus	Méret cm			Ár
	hossz	mély	magas	
FTA 60/60	60	60	85	40 700 Ft
FTA 90/60	90	60	85	49 200 Ft
FTA 120/60	120	60	85	53 400 Ft
FTA 150/60	150	60	85	62 000 Ft
FTA 180/60	180	60	85	70 300 Ft



www.faktumkft.hu

Rozsdamentes acél munkaasztal, alsó polccal, hátsó peremezéssel, vagy a nélkül, állítható lábakkal

Típus	Méret cm			Ár
	hossz	mély	magas	
FTAP 60/60	60	60	85	48 000 Ft
FTAP 90/60	90	60	85	59 000 Ft
FTAP 120/60	120	60	85	66 000 Ft
FTAP 150/60	150	60	85	<u>77 500 Ft</u>
FTAP 180/60	180	60	85	88 500 Ft

Ipari rozsdamentes mosogató eladó 2 medencés csepegtető



Eladó a képeken látható 2 medence plusz csepegtető ipari rozsdamentes mosogató.

Külső méretei: 155cmx60cmx85 cm.

Medence méret: 50x50 cm.

Minden mosogató rozsdamentes acélból készül. A mosogatók zártszelvény vázból készülnek, három oldalról merevítve, műanyag színtezhető lábakkal. Minden mosogató hátsó felhajtással, homloklappal készül. A csapokat, leeresztőket, szifonokat az ár nem tartalmazza. A mosogatón látható fehér védőfólia használatba vétel előtt eltávolítandó.

Ár: 119.000 Ft+Áfa

178.500,- + ÁFA

GASZTRO CÉL Kft
gasztrocel@gasztrocel.hu Tel:+36-30/319-8310

Fali kézmosó rozsdamentes mosogató



Fali rozsdamentes kézmosó.
Külső méretei: 47.5x43x21 / 26,5 cm.
Élelmiszeripari, gasztronómiai felhasználásra nagykonyha, büfé, étterem, vendéglő részére.
Ár: 19.000 Ft+Áfa
Tel: 30 3198310.